
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

62/TP/ZP/D/2024

OXFORD POL SP. Z O.O.,
PL. ZWYCIĘSTWA 2, 

90-312 ŁÓDŹ

Biameditek Sp. z o.o., 
ul. Elewatorska 58, 

15-620 Białystok

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Lecznictwa 

Cezal Lublin Sp. z o.o., 
Al. Spółdzielczości Pracy 

38, 20-147 Lublin

Medtronic Poland 
Sp. z o.o.,

ul. Polna 11, 
00-633 Warszawa

ArjoHuntleigh Polska Sp. 
z o.o.,

ul. Ks. Piotra 
Wawrzyniaka 2, 

62-052 Komorniki

 Hurtownia Medyczna 
EUROMED sp. z o.o., 

ul.Przewodnia 63,
93-419 Łódź 

KARL STORZ Polska 
Sp. z o.o., 

ul. Hołubcowa 123, 
02-854 Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7

1 61 342,27 59 979,20

2 18 360,00 18 360,00

3 51 840,00 55 080,00

4 199 800,00 198 017,87

5 9 979,20 7 452,00 4 285,44 8 208,00

6 108 032,40 107 362,80

Razem 449 353,87 18 360,00 7 452,00 4 285,44 63 288,00 59 979,20 107 362,80 198 017,87

24 miesiące 48 miesięcy 24 miesiące

Pakiet nr 3 - 
24 miesiące
Pakiet nr 5 - 
36 miesięcy

24 miesiące 24 miesiące 24 miesiące

5220014573 5420201357 7121002094 9521000289 7792281537 7282796610 6312655205

małe przedsiębiorstwo średnie przedsiębiorstwo małe przedsiębiorstwo inny rodzaj inny rodzaj mikroprzedsiębiorstwo średnie przedsiębiorstwo
łódzkie podlaskie lubelskie mazowieckie wielkopolskie łódzkie mazowieckie

Rodzaj wykonawcy
Województwo

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 
ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawę aparatury medycznej i sprzętu medycznego na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi 
– nr sprawy 62/TP/ZP/D/2024 odbyło się w dniu 11.04.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 6 części (pakietów), w wysokosci: 449.353,87 zł brutto.

NIP

Gwarancja (w miesiącach)

Nr pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 2



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

62/TP/ZP/D/2024

1 61 342,27

2 18 360,00

3 51 840,00

4 199 800,00

5 9 979,20

6 108 032,40

Razem 449 353,87

Rodzaj wykonawcy
Województwo

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 
ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawę aparatury medycznej i sprzętu medycznego na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi 
– nr sprawy 62/TP/ZP/D/2024 odbyło się 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 

NIP

Gwarancja (w miesiącach)

Nr pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

 ................................................
(podpis) Strona 2 z 2


